
 

POČET VYDANÝCH STRAVENEK ZA MĚSÍC ZÁŘÍ 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

7.9.2021 Okruh Mareďák 2 

7.9.2021 Okruh Zavadilka 2 

7.9.2021 Okruh Zavadilka 2 

7.9.2021 Okruh Zavadilka 2 

7.9.2021 Okruh Zavadilka 2 

7.9.2021 Husův Park, sociálka a širé okolí 1 

7.9.2021 Husův Park, sociálka a širé okolí 1 

7.9.2021 Husův Park, sociálka a širé okolí 1 

7.9.2021 Husův Park, sociálka a širé okolí 1 

7.9.2021 Husův Park, sociálka a širé okolí 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

8.9.2021 Sídliště Nad Lužnicí příroda 1 

8.9.2021 Sídliště Nad Lužnicí příroda 1 

8.9.2021 Sídliště Nad Lužnicí příroda 1 

8.9.2021 Husův Park a okolí 1 

8.9.2021 Husův Park a okolí 1 

8.9.2021 Husův Park a okolí 1 

8.9.2021 Husův Park a okolí 1 



8.9.2021 Husův Park a okolí 1 

8.9.2021 Husův Park a okolí 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

9.9.2021 Cesta Nový hřbitov černé mosty 1 

9.9.2021 
Cesta Nový hřbitov černé mosty 
Husův Park 2 

9.9.2021 
Cesta Nový hřbitov černé mosty 
Husův Park 2 

9.9.2021 Okolí Černých mostů 1 

9.9.2021 Okolí Černých mostů 1 

9.9.2021 Okolí Černých mostů 1 

9.9.2021 Okolí Černých mostů 1 

9.9.2021 Okolí Dvořáka a zemědělské školy 1 

9.9.2021 Okolí Dvořáka a zemědělské školy 1 

9.9.2021 Okolí Dvořáka a zemědělské školy 1 

9.9.2021 Okolí Dvořáka a zemědělské školy 1 

9.9.2021 Okolí Dvořáka a zemědělské školy 1 

9.9.2021 Příroda Parkány 1 

9.9.2021 
Příroda Parkány - Budějovická - 
Maredův vrch 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 



11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 4 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 
Úklid Táborské slavnosti - celková 
pomoc 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

11.9.2021 Úklid Táborské slavnosti 3 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

13.9.2021 
Okolí náměstí, střelnice,Jordánská 
hráz 2 

13.9.2021 
Cesta z Husova parku až na sídliště 
nad Lužnicí 1 

13.9.2021 
Cesta z Husova parku až na sídliště 
nad Lužnicí 2 

13.9.2021 
Cesta z Husova parku až na sídliště 
nad Lužnicí 2 

13.9.2021 
Cesta z Husova parku až na sídliště 
nad Lužnicí 2 

 

 



Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

14.9.2021 
Úklid okolí Soudku a Sezimova Ústí po 
pouťi 1 

14.9.2021 
Úklid okolí Soudku a Sezimova Ústí po 
pouťi 1 

14.9.2021 Husův Park a okolí OD Dvořák 1 

14.9.2021 Husův Park a okolí OD Dvořák 1 

14.9.2021 Husův Park a okolí OD Dvořák 1 

14.9.2021 Husův Park a okolí OD Dvořák 1 

14.9.2021 Výpadovka na Jordán 1 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

20.9.2021 
sídliště Nad Lužnicí - horní část 
blokové čištění 1 

20.9.2021 
sídliště Nad Lužnicí - horní část 
blokové čištění 1 

20.9.2021 Kopeček a okolí 1 

20.9.2021 Kopeček a okolí 1 

20.9.2021 Kopeček a okolí 1 

20.9.2021 Kopeček a okolí 1 

20.9.2021 Kopeček a okolí 1 

20.9.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

21.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí - čištění horní 
části 2 



21.9.2021 Kopeček - přírodní partie 1 

21.9.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

22.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí - čištění spodní 
části 2 

22.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí - čištění spodní 
části 1 

22.9.2021 
Kopeček - čištění okolo garáží a 
okrajové části 1 

22.9.2021 Jordán 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

23.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí - čištění spodní 
části 3 

23.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí - čištění spodní 
části 1 

23.9.2021 Jordán, čištění bechyňská dráhy 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

24.9.2021 Jordán 3 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 



25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

25.9.2021 Sobotní rajón 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

27.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí příroda, Lidl, Stop 
shop,sruby 2 

27.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí příroda, Lidl, Stop 
shop,sruby 2 

27.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí příroda, Lidl, Stop 
shop,sruby 2 

27.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí příroda, Lidl, Stop 
shop,sruby 1 

27.9.2021 
Sídliště nad Lužnicí příroda, Lidl, Stop 
shop,sruby 2 

27.9.2021 Kopeček 2 

27.9.2021 Kopeček 2 

27.9.2021 Trasa Fislovka až za Čelkovický most 2 

27.9.2021 Trasa Fislovka až za Čelkovický most 2 

27.9.2021 Trasa Fislovka až za Čelkovický most 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

28.9.2021 Nový hřbitov a kopeček 1 



28.9.2021 Nový hřbitov a kopeček 2 

28.9.2021 Nový hřbitov a kopeček 2 

28.9.2021 Nový hřbitov a kopeček 2 

28.9.2021 Černé mosty a Husův Park 2 

28.9.2021 Černé mosty a Husův Park 2 

28.9.2021 Černé mosty a Husův Park 2 

28.9.2021 Černé mosty a Husův Park 2 

28.9.2021 Černé mosty a Interspar 2 

28.9.2021 Černé mosty a Interspar 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

29.9.2021 
Příprava na blokové čištění sídliště 
nad Lužnicí 2 

29.9.2021 
Příprava na blokové čištění sídliště 
nad Lužnicí 2 

 

 

Datum úklidu Místo Počet vydaných stravenek 

30.9.2021 
Příprava na blokové čištění sídliště 
nad Lužnicí 1 

30.9.2021 
Příprava na blokové čištění sídliště 
nad Lužnicí 1 

30.9.2021 
Cesta podél řeky, chatička u řeky a 
Cesta od psího útulku nahoru 1 

 


